
HUAWEI eSFP GE SX MM850 Module fibre optique 
Gigabit LC Multimode codé Huawei

DESCRIPTION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : HUAWEI
Part number : ESFP-GE-SX-MM850
Représentation / réalisation :
    Type d’émetteur-récepteur SFP : Fibre optique
    Débit de transfert des données maximum : 1000 Mbit/s
    Type d’interface : SFP
    Compatible fibre monomodule (FMN) : Non
    Compatible fibre multimodules (FMM) : Oui
    Distance de transfert maximale : 500 m
    Longueur d’onde : 850 nm
Caractéristiques :
    Certification : CE
Informations sur l’emballage :
    Guide d’utilisation : Oui
    Manuel d’utilisation : Oui


